PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2013                                                                                               № 20
О признании решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2012г № 41
           Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по вопросам местного самоуправления о проведении юридической экспертизы решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2012г. №41 «Об утверждении тарифов во вывозу твердых бытовых отходов для предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013г.»
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2012г. №41 «Об утверждении тарифов во вывозу твердых бытовых отходов для предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013г.» утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования  в газете «Нива» и на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с электронным адресом: http://vorgasp.smolinvest.ru/.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                      Н. А.Парфенова